
 
LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

  LĒMUMS 
 

 Daugavpilī 
 

 

2020.gada 29.decembrī                                                                                       Nr.686                                                                                

                                                                                                                            (prot. Nr.54, 13.§)                                                                                                                     

           
Par Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras direktora iecelšanu amatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Publisko 

aģentūru likuma 21.panta ceturto daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma 

attīstības un informācijas aģentūras direktora amata pretendentu atlases komisijas 2020.gada 2 

decembra sēdes protokolu Nr.3, atklāti balsojot: PAR – 9 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (A.Zdanovskis), Daugavpils pilsētas dome nolemj : 

  

1. Iecelt Žannu Kulakovu Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras direktora amatā uz pieciem gadiem. 

2.  Noslēgt darba līgumu, darba algu noteikt saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes 

2019.gada 28.februāra domes lēmumu Nr.90. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                                           I.Prelatovs

   

 

 

 

 

 


